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

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
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Oppvarming
Oppvarming ved peis, varmepumpe og elektrisitet. 

Energikarakter
D

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Eier har energimerket boligen og oppnådd energikarakter D og oppvarmingskarakter  
Gul.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 600 000

Kommunale avgifter
Kr 300

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Feiing/     tilsyn fritid: kr 300

Totalt pr år 2025: kr 300

Oppgitte kommunale avgifter er uten renovasjonsavgift og avløp. Renovasjonsavgift  
innkreves av IVAR renovasjon Ryfylke og varierer i pris etter hvilken ordning den enkelte  
velger. Renovasjonsavgiften koster fra kr. 3.997,‑ til kr. 4.796,‑ og kommer i tillegg til  
andre kommunale avgifter.

Eiendomsskatt
Kr 2 856

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt fritid: kr 2 856

Eiendomsskatten betales via faktura for kommunale avgifter.
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Formuesverdi sekundær
Kr 510 000

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Med primærboliger menes der boligeier er folkeregistrert bosatt, mens  
sekundærboliger menes alle andre eiendommer herunder fritidseiendommer,  
pendlerboliger og utleieobjekter.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 23 i Hjelmeland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1133/     47/     23:
29.01.1973 ‑ Dokumentnr: 369 ‑ Erklæring/     avtale
KJØPEKONTRAKT TIL AVTALT PRIS M DIV BEST 
RETTIGHETSHAVER: HAUSKEN ÅSMUND 
Overført fra: Knr:1133 Gnr:47 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.1982 ‑ Dokumentnr: 1528 ‑ Erklæring/     avtale
KJØPEKONTRAKT TIL AVTALT PRIS M DIV BEST 
RETTIGHETSHAVER: LERSTØL SVERRE 
Overført fra: Knr:1133 Gnr:47 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.11.2013 ‑ Dokumentnr: 973645 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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Knr:1133 Gnr:47 Bnr:2 
Dette gnr/     bnr erstatter gnr.47 bnr.2 fnr. 1 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for fritidsboligen, datert 24.01.2002.

Ferdigattest er en sluttattest fra bygningsmyndighetene om at et søknadspliktig tiltak  
er ferdigstilt. At ferdigattest eksisterer gir ingen garanti for at det ikke er utført arbeid  
på boligen som ikke er byggemeldt eller godkjent.

Det foreligger godkjente byggetegninger av hytta, datert 21.10.2000.

Det har senere blitt bygget terrasse rundt store deler av hytta. Dette er søknadspliktig  
fasadeendring. Det foreligger ingen dokumentasjon på at tiltaket er omsøkt og  
godkjent av kommunen. Videre fremgår det at verken den utvendige redskapsboden,  
annekset eller hagestuen er inntegnet på de innsendte og godkjente  
byggesakstegningene. Også disse tiltakene omfattes av søknadsplikt.

Kjøper påtar seg risikoen for fremtidig fortsatt bruk og eventuelle pålegg, for alle  
ovennevnte ulovlige forhold, herunder risikoen for om bruken lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. Det kan være krav i lov, forskrift og planverk som ikke  
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